
Świętowaliśmy Dzień Dziecka w naszym
przedszkolu
           W dniu 01.06.2026r. (poniedziałek) w naszym przedszkolu świętowaliśmy wyjątkowy Dzień
Dziecka. Spotkaliśmy się na przedszkolnym placu zabaw, gdzie Pani Dyrektor złożyła wszystkim
dzieciom serdeczne życzenia i zaprosiła je do wspólnej zabawy. Przedszkolaki z radością zaśpiewały
piosenkę pt. ,,Dzień Dziecka'', a także uczestniczyły w uroczystym otwarciu nowej piaskownicy.
Przedszkolaki otrzymały również tablicę akrylową do rysowania i malowania, która sprawiła im
wiele  radości.  Nie  zabrakło  także  słodkiego  poczęstunku  w  postaci  ciasteczek  i  lodów  oraz
wspaniałej  zabawy na dmuchańcu. Dodatkową atrakcją była wizyta Misia,  który wywołał  wiele
uśmiechów i radości wśród dzieci. 

Serdecznie dziękujemy Pani Dyrektor oraz wszystkim osobom, dzięki którym mogliśmy wspólnie
przeżyć ten wyjątkowy Dzień Dziecka.

Serdeczne Podziękowania!

Składamy gorące podziękowania dla cudownych Przyjaciół naszych dzieci, dzięki którym
ten dzień był pełen magii i beztroskiej zabawy.

Podziękowania dla Pana Marcina Dzwonnika – za bezinteresowne użyczenie stroju białego●

Misia, który skradł serca wszystkich maluchów i wywołał lawinę uśmiechów.
Podziękowania dla Pani Oliwii Zaworskiej (mamy Pabla) – za wspaniałe zasponsorowanie●

dmuchańca, który stał się prawdziwym centrum dziecięcej radości i szalonej energii.

Dziękujemy, że pomagacie nam Państwo tworzyć niezapomniane wspomnienia dla
najmłodszych!

Pragniemy z całego serca podziękować firmom, które wsparły rozwój i terapię naszych
podopiecznych poprzez ufundowanie tablicy terapeutycznej do malowania farbami:

Firmie JUKO●

Firmie ENERGOTECH (Podziękowania dla Pana Adama Dryzka)●

Dzięki Państwa hojności dzieci zyskały wyjątkowe narzędzie do wyrażania emocji, rozwoju
kreatywności oraz integracji sensorycznej. Państwa zaangażowanie to piękny dowód na to, że
rozwój dzieci nie jest Wam obojętny. Dziękujemy!

W imieniu wszystkich najmłodszych składamy serdeczne podziękowania za ufundowanie
pysznych, słodkich przekąsek z okazji Dnia Dziecka dla firm:

SANTE●

OREKO●

Państwa słodki gest sprawił, że ten wyjątkowy dzień był dla dzieci jeszcze bardziej radosny,
smaczny i pełen energii do zabawy! Dziękujemy za wywołanie uśmiechów na dziecięcych twarzach!


